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Opfinderen

Johann Grander sr. – 
en naturforsker med stor 
tiltro til den skabende energi

Johann Grander Sr. var ingen akademisk 
videnskabsmand, men nærmere en sim-
pel og varmhjertet mand, som stiftede fa-
milie og arbejdede dedikeret på at hjælpe 
andre. Som mystiker var han fascineret og 
dybt berørt af naturens mange undere og 
evigt motiveret af den skabende kreativi-
tet, som bor i os alle. Han forstod betyd-
ningen af at gøre gavn af de gaver, som 
Gud havde givet ham. 

I en alder af 49 år opgav Johann Grander 
Sr. et trygt job for at hengive sig 100% til 
sine eksperimenter. Det var et stort skridt 
for ham og ikke mindst for hans kone og 
otte børn, som alle støttede ham, selvom 
der var hårde økonomiske vanskelighe-
der. Familiesammenholdet var stort og 
Johann Grander brugte hvert minut af 
sin tid på arbejdet og familien. Johanns 
garage fungerede som laboratorie og 
værksted, og her blev hans første succes 
udviklet: en magnetisk massagestav. 

Alt har en mening

Opfinderen udviklede nye ideer og natu-
ren var hans største mentor. Han åbnede 
sig op for naturen og lærte, og her var det 
elementet vand, som fangede ham mest. 
Var det en tilfældighed? Måske, men i Jo-
hann Granders verdensbillede eksisterede 
der ingen tilfældigheder, alt har en dybere 
mening og vandet blev dermed hans ele-
ment. Han startede en intensiv forskning 
på området og blev snart klar over, hvor 
forskelligt vand er. Den kemiske formel 
H2O fortalte ham meget lidt om vandet 

Vitaliseret GRANDER®-vand er i dag kendt i store dele af verden, 
og folk anerkender dets helbredende og gavnlige virkning.  
Men hvem var Johann Grander Sr., manden som opdagede det?

egentlige natur, så han udførte utallige 
eksperimenter og tests. Hans vigtigste 
redskab var mikroskopet, som gjorde 
ham i stand til at observere, at mikroor-
ganismer ændrede deres adfærd, når de 
kom i kontakt med det vand, han behand-
lede. Dette beviste, at vand kan gemme 
og videregive informationer. Vand har en 
hukommelse.  

Han var ikke motiveret af berømmelse 
eller rigdom, men ønsket om at være i 
stand til at genskabe vandets originale og 
naturlige egenskaber, og som et resultat 
heraf, at hjælpe mennesker og alle former 
for liv.

Dette lykkedes ham med opdagelsen: At 
finde fremgangsmåden til at producere 
vitaliseret vand. GRANDER-metoden, som 
den kaldes, genskaber vand med sin op-
rindelige kraft og energi, således at det 
biologisk bliver både stærkere og selvren-
sende. På den måde bliver vandet mere 
værdifuldt og gavner mennesker, dyr og 
planter. 

”Jeg blev ført til vandet og er meget tak-
nemmelig over at have opdaget vandvita-
lisering” (Johann Grander Sr.).

Der var altid mennesker, som støttede 
Johann Grander Sr. på sin vej. De troede 
på ham og hans vision. Han blev støttet 
meget af sin familie, især sønnen Johann 
Grander Jr., som hjalp sin far og sideløben-
de også arbejdede med at forske i vand.

Langt forud for sin tid

Johann Grander Sr. så forbindelser og 
sammenhænge, som først mange år sene-
re blev forstået og anerkendt i videnska-
bens verden, og som endnu ikke er kendt 
i brede kredse. Han har modtaget mange 
hæderspriser for sit arbejde. 

Blandt andet blev han dekoreret med 
sølvmedalje og fik æreskorset for viden-
skab og kunst af henholdsvis Det Russiske 
Naturvidenskabers Akademi, som blandt 
andet 200 nobelpristagere tilhører, og Det 
Østrigske Videnskabsministerium. 

I 2012 vendte Johann Grander Sr. ”hjem”, 
som var hans egen betegnelse for livet 
på den anden side. Han efterlod en vigtig 
opdagelse til os alle, en opdagelse som er 
mere relevant og vigtig end nogen sinde 
før.

Allerede for 30 år siden havde han formet 
en ny forståelse af vand, der i dag følges 
af millioner af mennesker verden over:  
Sund livsstil begynder med vitaliseret 
vand ...
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Det 
mystiske 
element
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Vandet

”Vand er et kosmisk anlig-
gende“, siger Johann Grander og 
henviser til den dimension, hvor 
elementet vand skal iagttages, 
for at der kan tages yderligere 
skridt til at forstå det bedre …

Hvis man opfatter vand i dens faktiske sammenhæng som for 
eksempel i et vandglas, i en flod, sø eller hav, som en solid blok af 
is eller gasformet sky, kan man højst genkende en lille del. Vi er 
nødt til at observere og undersøge dets funktion inden for hele 
kosmos.

Hvordan er det skabt?

Hvilken rolle har det spillet i skabelsen og bevarelsen af livet? Ved 
første øjekast er vand almindeligt, men ved nærmere observa-
tion er det meget unikt, gådefuldt og følger sine egne regler. Den 
blotte kemiske formel H2O er utilstrækkelig til at beskrive vand 
og dens virkninger…

Processerne i en dråbe vand er så komplekse, at de overstiger 
vores fantasi. Selv de udvendige karakteristika af vand, er så helt 
forskellige fra alle andre sammenlignelige elementer. Videnska-
ben om vand kaldes “unormal” forbi mere end 60 “anomalier” er 
blevet dokumenteret af den engelske videnskabsmand Martin 
Chaplin.

Johann Grander brugte mange år på at forsøge at løse mysterier 
omkring vand.

Baseret på sine observationer er vand et levende system, der er 
i konstant udveksling med naturen og dens omgivelser, og det 
er også i stand til at lagre og overføre information. Denne viden 
danner grundlaget for vandvitalisering.
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HVAD ER 
GRANDER® 
VAND?
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Grander®  

effekten

GRANDER®-vand virker på basis af naturlige principper.  
Det overfører informationer til alt andet vand uden nogen som helst  
form for direkte kontakt.

Den interne struktur i vand kan ændres

Vands komplekse interne struktur danner 
grundlag for dets egenskaber og er dermed 
et helt afgørende element for vandets kvali-
tet. Vitaliseret vand har en helt enestående 
hexagonal struktur, som medfører at van-
dets kvaliteter styrkes på en række områder.

Vand har et immunsystem

Den afgørende ide med vitaliseret vand 
er at styrke vandets regenereringsevne 
og selvrensende egenskaber. I vitaliseret 
vand bliver de gavnlige mikroorganismer 
i vandet styrket og dermed også vandets 
selvrensende egenskaber. Immunsyste-
met i vandet styrkes. Desuden reagere 
mineraler som for eksempel kalk, jern og 
mangan anderledes og sætter sig blandt 
andet ikke fast på materialer.

Vand kan overføre information

Vand kan overføre information og denne 
overførsel af information fra en form for 
vand til en anden udgør et unikt fæno-
men i den fysiske verden. Johann Grander 
Sr. var den første til at gøre brug af dette 
fænomen. Siden da har GRANDER® Vand-
vitalisering spredt sig til hele verden og 
anvendes i en bred vifte af applikationer 
i dag.

Det centrale element i GRANDER® 
Vandvitalisering er vand

Den aktive medium, kendt som informa-
tionsvand, er indkapslet i alle GRANDER® 
enheder. Det består af vand med en høj 
indre orden, fremstillet ved hjælp af Jo-
hann Granders særlige viden om vand. 
Dette informationsvand kan videregive 
sin struktur og orden til alt vand, som 
kommer tæt på, selv uden direkte kon-
takt. Dette princip er nu fuldt anerkendt 
af førerende vandforskere i hele verden 
som blandt andet Gerrard Pollack og Es-
chel Ben-Jacob.

  Kammer fyldt med 
informationsvand

  Ikke-vitaliseret vand

 Vitaliseret vand
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I husholdningens vandforsyning
Vand er tilstede overalt i husholdningen  
og de gode egenskaber af  
GRANDER® Vandvitalisering vil mærkes mange steder: 

> Drikkevandet

> Madlavningen

> Vask, brusebad og karbad

> Rengøringen

> Svømmepølen

> Planterne

> Haven

> Damme og biotoper

> Kæledyr

I varmesystemet
Teknologien genetablerer vandets egen evne til at 
rense sig selv. Forurenet og ildelugtende vand bliver i 
løbet af nogle få måneder klart og næsten uden lugt. 
Belægninger forsvinder og det medfører store besparelser, 
mindre vedligehold og længere levetid på systemet.

Grander®  
VIRKER 
OVERALT

GRANDER® vandvitalisering bruges i alt fra private husholdninger 
til kommercielle og industrielle anvendelser. Installationen sker 
direkte på de vigtigste vandrør. Alternativt er der GRANDER®- 
enheder til enkelte installationer, lejligheder og til mobil brug.

GRANDER® vitaliseret 
vand bruges hvor som 
helst vandet strømmer.
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Hoteller og Restauranter
Over 2.000 østrigske hoteller og restaurationer vitaliserer 
deres vand. En ting er sikkert: kunderne foretrækker at  
blive tilbudt kvalitet og miljøbevidsthed og de ved, 
at GRANDER® er indbegrebet at dette.

Velkendte hoteller og restauranter i Danmark 
bruger også GRANDER®:  

>  Hotel Weisses Rössl, Lake Wolfgang, Austria

>  Cafe Europa, København

>  Cafe Sokkelund, Frederiksberg

>  Cafe ”Den Blå Hund”, København 

>  Restaurant Relæ, København

>  Quality Hotel DanAirport, Kastrup

>  Feddet Camping, Faxe

>  Tohoejgaard B&B, Møn

>  Gjerrild Vandrehjem

Og mange flere ...

anvendelses- 
områder

Svømmebade og spa
GRANDER® sikrer en dejlig badeoplevelse med blødt  
og skånsomt vand.

Følgende offentlige svømmebade i Danmark 
har GRANDER® Vandvitalisering:

>  Frederiksborg Svømmehal, Hillerød

>  Frankrigsgade Svømmehal, København

>  Frederiksberg Svømmehal, København

>  Feddet Camping Svømmehal, Faxe 

> Joboland/Brændesgårdshaven, Bornholm

>  Dueodde Camping, Bornholm

Og mange flere ...
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Landbrug
Omkring 400 danske landbrug og gartneriet bruger GRANDER® 
i deres produktion med gode resultater. Erfaringerne bekræfter 
hvad forskerne har dokumenteret: Immunforsvaret og  
sundheden styrkes. Desuden opnås en lang række tekniske  
fordele så som rene rørsystemer mv.  
GRANDER® Vandvitalisering kan selvfølgelig ikke rette  
op på de sygdomme, som skyldes dårligt foder og store stress-
belastninger. Det gælder både dyr og mennesker.  
Men når foderet indeholder rigeligt af de næringsstoffer,  
som dyret skal bruge, så hjælper vitaliseret vand helt tydeligt 
med at forbedre optagelsen af næringstoffer, og så ser vi nogle 
markante resultater. 

GRANDER® Vandvitalisering styrker de gavnlige 
mikroorganismer i vandet og i kroppen. Brugen af antibiotika 
hæmmer derfor de positive effekter af vitaliseret vand,  
og mange landmænd har skåret antibiotika ned til et  
minimum og satser nu på, at de gavnlige mikroorganismer 
(det naturlige immunforsvar) kan være med til 
at holde dyret sundt. Det er et skridt på vejen 
til en naturlig og sund produktion. 

Planter og Dyr
Ligesom hos mennesker, reagere planter og dyr 
med det samme positivt på vitaliseret vand.

> Giver mulighed for reduceret brug af gødning og pesticider
> Producerer stærkere plantevækst og smukke blomster
> Understøtter den naturlige selvrensende proces i havedamme
> Skaber og opretholder den biologiske balance
> Vender tilbage til miljøet i en vitaliseret tilstand
> Bliver fortrukket af dyr

Fødevareproduktion
Fødevareproducenter har i stor stil fået øjnene op for fordelene 
med at anvende GRANDER® Vandvitalisering.

Vitaliseret vand spiller en afgørende rolle for:
> Bagerier f.eks. Aurion Bageri

> Mejerier: Løgismose, Thiese og Them mejeri

>  Forarbejdning af fødevarer: Flensted A/S, Danika A/S,  
Månsons A/S, Tican

>  Vin- og ølproducenter, Hancock og Svaneke Bryggeri 

> Juice og sodavand, Hollinger Apple Juice

> Søde sager, Manner og Pirker Gingerbread

Og i mange andre sammenhænge …
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Industri
Virksomhedernes konkurrenceevne afhænger i høj grad af 
oppe-tid og hvor store omkostningerne der er til drift og 
vedligehold af produktionsapparatet. GRANDER® vitaliseret vand 
giver mange og store fordele inden for en lang række områder 
blandt andet i forbindelse med kølesystemer og procesvand. 

Følgende virksomheder anvender GRANDER®  
Vandvitalisering med stor succes: 

> Danisco A/S

> Iduna A/S

> Petersens Teglværk 

> Dykon A/S

> Frigortek

> Flensted A/S

> Danika A/S

> Weleda

> Mercedes Benz

Og mange flere …

anvendelses- 
områder
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Vitalisering af drikke og brugsvand
GRANDER® vitaliseret vand 

> Bringer en glæde ved at drikke vand med dets gode smag

> Blødt og nemt at drikke

> Holder sig friskt længe

> Forfriskende at bade i og giver en blødt hår og blød hud

> Medvirker til en stærk plantevækst og smukke blomster

> Bliver fortrukket af dyr 

> Giver mad en dejlig frisk smag 

> Holder maden frisk længere

Grander® vitaliseret 
vand er en gave til 
mennesker, planter 
og dyr  

Når vi drikker vitaliseret vand,  
er det en forfriskning som fra en  
naturlig kilde. 

Vand har naturligvis meget specielle egenskaber, som kun kan 
udvikle sig og trives, når det er naturligt skånet fra stressende 
miljømæssige påvirkninger. Disse forhold er desværre ikke til-
stede i vores normale postevand. Selvom normalt postevand 
kommer frisk fra kilden har lange transportveje, tryk i rørene, 
mobiltelefoner og radiobølger en negativ effekt på vandet – der 
derved mister sin vitalitet og styrke. GRANDER® vitaliseret vand 
styrker det igen og bringer det tilbage til hvad det oprindeligt var 
engang: Kraftfuldt, energisk og vitaliserende.
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Vitalisering af varmesystemer
GRANDER® vitaliseret vand 

> Sikrer rent vand i varmesystemer

>  Medfører reduceret aflejringer og reduceret  
bakterieindhold og biofilm

>  Hjælper til at forøge gennemstrømningen i 
radiatorer og gulvvarme 

> Reducerer korrosion

> Forbedrer varmeoverførslen 

> Beskytter hele systemet

> Skaber velvære igennem et naturligt indeklima

Vitalisering af  
svømmebade og spa
GRANDER® vitaliseret vand 

>  Giver en behagelig badeoplevelse med  
blødt og skånsomt vand

> Er rart og godt for øjne og hud 

> Reducerer brugen af kemikalier

> Minimerer lugten fra klor

> Sikrer en reduktion i brugen af rengøringsmidler

> Nedsætter rengøringstiden

resultater

Vitalisering af damme og biotoper
GRANDER® vitaliseret vand 

> Understøtter en naturlige selvrensende proces i vandet

> Genopretter og bevarer den biologiske balance

Vitalisering af kølesystemer 
og procesvand
GRANDER® vitaliseret vand 

> Stabiliserer procesvand

> Reducerer brugen af kemikalier

> Minimerer lugtsener 

> Minimerer korrosion

> Sparer på ressourcer
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Vandet

“Vand har en specifik 
form for intelligens” 

Johann Grander Sr. 
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EN GOD DIET 
BASERET PÅ GODT 
KVALITETSVAND
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For det gode helbreds skyld 

Sundt drikkevand er vigtigt og GRANDER® 
vandets bløde og friske smag er eneståen-
de. Enhver der vælger at investere i kvali-
teten af deres liv og følger en sund livsstil 
fortjener kun den højeste kvalitet af deres 
vand. Vand er trods alt kilden til liv og en 
vigtig fødevare.

Vi består af ca. 70 % vand, så det er ikke 
så mærkeligt, at de selvrensende og liv-
givende virkninger og egenskaber som 
GRANDER® vitaliseret vand udviser, ska-
ber begejstring og resultater hos dem der 
drikker det! Vi har tusindvis af sundhed-
serfaringer som vi ikke kan dele her. Men 
du kan få en fornemmelse ved at besøge 

vores facebookgruppe “grander vand” 
hvor brugere jævnligt skriver om deres 
erfaringer. 

Der ville ikke være liv på jorden uden vand. 
Det giver næring til alle levende organis-
mer; mennesker, dyr og planter. Stort set 
alle materialer kan blive optaget, opløst 
og transporteret i det. Det kan transpor-
tere mineraler og vitaminer til de præcise 
områder, der har mest brug for dem.

Selv vejrtrækningen er støttet af en hinde 
af vand. Drik ca. 2 liter GRANDER® Vitali-
seret vand dagligt og du vil opleve at din 
krop bliver renset og vitaliseret.  Det er er 
godt fundament at give dig selv, på din 
vej mod bedre sundhed.

Selvom vi nogle gange glemmer det, 
er vand vores vigtigste føde …

Nyd dit måltid!

Vand har en betydningsfuld medvirken til 
fødevarers smag, fylde og sprødhed. Det 
er blandt andet også derfor at alle kaffe- 
og te-elskere, ikke kun går op i hvilken 
kaffebønne eller te-blad de bruger, men 
også insisterer på, at vandet skal være af 
den helt rigtige slags, nemlig blødt, friskt 
og vitaliseret for at få fremhævet den bed-
ste smag.

Også i bagværk har vandets kvalitet en 
stor betydning. Med vitaliseret vand 
hæver dejen bedre med mindre gær og 
holdbarheden forlænges. Vitaliseret vand 
forstærke smagen i brødet og gør det 
lettere fordøjligt. En lille forskel med stor 
betydning.

Blødt og friskt

GRANDER® Gennemstrøm-
ningsenhed er perfekt til at 
fremhæve aromaen i kaffe 

og det vitaliserede vand gør 
det let, blød og cremet.
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Kilden til 
opfriskning

Nyttig i hus-
holdningen

Du kan med GRANDER® vitaliseret vand lave dit badeværelse om 
til et hjemmespa. Det vitaliserede vand gør underværker for din 
hud og hår, fordi vandets blødhed gør at huden og håret straks 
føles blødere. Det vitaliserede vand medfører en behagelig fø-
lelse og du vil mærke en verden til forskel på dit almindelige po-
stevand før og efter en vitalisering.

Et afslappende karbad eller et rart brusebad vil aldrig blive det 
samme igen. GRANDER® gør det også muligt at få det ønskede 
resultat med brug af mindre mængder af sæbe, bodyshampoo, 
shampoo og balsam. Alt i alt bidrager det vitaliserede vand kun 
med positive effekter som skinnende hår, blød hud, som efter 
brug af skrubbecremer, samt afslappede muskler.

Det er nemt, hurtigt og med en meget lille arbejdsindsats muligt 
at få installeret en GRANDER® enhed. Enheden kan enten instal-
leres direkte på det enkelte vandrør eller eventuelt på et senere 
tidspunkt på hovedrøret, således at det dækker hele boligen.

De fleste drømmer om sengetøj, der er fuldstændigt rent og 
friskt, og om nypudsede vinduer uden striber og skinnende 
gulve. Og ja, det er fakta at naturen i dag betaler en høj pris på 
baggrund af de miljøforurenende rengøringsmidler, vi skyller ud. 
Og selvom GRANDER® vand ikke alene kan redde miljøet, så kan 
det bidrage væsentligt ved, at du kan nøjes med at bruge en lille 
mængde rengøringsmiddel i forhold til, når du bruger ikke-vi-
taliseret vand. Det har vist sig at rengøringsmidlers ydeevne er 
ekstremt god, når de blandes med vitaliseret vand. Det gælder 
også opvaskemaskiner og vaskemaskiner, som kan vaske lige så 
effektivt på eco-programmer. Alt dette er med til at beskytte mil-
jøet – og gøre din tegnebog glad.

GRANDER® transformerer almindeligt 
postevand om til blødt vand,  
der giver en følelse af velbehag.

Når det kommer til rengøring og 
vask har GRANDER® også sin  
berettigelse, idet både økonomi  
og miljø kan mærke fordelene.
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En fordel for 
havedammen  
og alt der 
blomstrer

Ren og tryg 
opvarmning

anvendelse 
i hjemmet

GRANDER® Gennem-
strømningsenhed kan 
installeres og tilpasses 
nemt og hurtigt i alle 

typer af hjem.

Rigelige blomster, sunde planter og godt udbytte - er ønsket af 
enhver gartner. Vandvitalisering gør planterne godt og støtter 
deres udvikling. De bliver også mere modstandsdygtige over for 
miljømæssige påvirkninger. Effekten af brugen af GRANDER® bli-
ver især tydelig og håndgribelig når man ser på flerårige planter 
og buske og øgede udbytte af frugt og grønsager. Selv afskårne 
blomster bevarer deres friskhed i længere tid.

I havedammen, biotoper og akvarier har GRANDER® vist sig 
som en enestående grøn teknologi til at optimere vandkva-
liteten. GRANDER® enhederne virker grundlæggende ved at 
ændre vandets fysiske egenskaber og herigennem få skabt 
livgivende betingelser for gavnlige bakterier. Resultatet er en 
hurtigere omsætning af næringsstoffer og hermed færre al-
ger, større iltindhold, mindre belægninger og generelt renere 
vand. Fiskenes trivsel bliver markant øget og der kan opleves 
en større vækst og langt mindre risiko for sygdomme.

I varmekredsløb har vand vanskelige og unaturlige betingelser. 
Det er under tryk, presses gennem rør og bliver konstant opvar-
met og afkølet. I denne „stressede situation“ mister vandet sin vi-
talitet, ydeevne og livlighed. Det skaber ofte tekniske problemer.

Rustdannelse, kalkaflejringer, luft i varmerør og biofilm og slam-
dannelse, er almindelige udfordringer i varmesystemet.

GRANDER® vitaliserer vandet, så ydeevne, livlighed og vandets 
evne til at rense sig selv vender tilbage, hvilket fører til, at de tek-
niske problemer reduceres væsentligt eller helt forsvinder i løbet 
af et par måneder. Det giver både en økonomiske gevinst og en 
mærkbar forbedring af indeklimaet. Intet andet sted ses effekten 
af vitaliseringen så tydeligt som i varmesystemet. En millimeters 
kalkbelægning på varmeveksleren forhøjer energiforbruget ca.  
10%. Så med en GRANDER® enhed på varmesystemer kan der spa-
res mange penge i drift og vedligeholdelse.

Planter reagerer fintfølende  
på udefrakommende påvirkninger.  
Man forstår godt,  
at de elsker GRANDER®

Vand er underlagt særlige 
standarder, når det kommer til 
opvarmning. Ved at hjælpe vandet 
med at bevare dets kraft og energi 
er GRANDER® med til at optimere 
varmeforbruget.
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I poolen 
og bassinet

DYR VÆLGER 
INSTIKTIVT 
VAND MED 
DEN BEDSTE 
KVALITET

Hvad enten du skal lave en fiskedam, et springvand eller har pla-
ner om at bygge en swimmingpool, så er kvaliteten af dit vand af-
gørende for hvordan resultatet bliver. GRANDER® vand hjælper til 
med at bevare den økologiske og miljømæssige balance I vandet. 
GRANDER® Vandvitalisering aktiverer essensen af vandets egen-
skaber og stabiliserer den mikrobiologsiske balance.

Vandets kvalitet kommer naturligt frem og det bliver sjovere at 
bade i swimmingpoolen, når man ikke skal bekymre sig om den 
store mængde af kemikalier, der normalt skal til for at holde van-
det rent. Med vitaliseret vand kan man bade i højkvalitets vand 
med et minimum af behov for vedligeholdelse med rengørings-
midler som f.eks. klor. Effekten på dine øjne, hud og hår vil være 
tydelige at på øje på og mærke. Ingen sviden i øjene eller tørt hår 
efter svømmeturen, kun ren velvære.

Mange af vores GRANDER® kunder fortæller at deres kat eller 
hund har vendt næsen væk når de fik præsenteret almindeligt 
vand og af sig selv fortrukket det vitaliserede vand. Det er inter-
essant at spørge sig selv hvorfor de mon gør det. Vi ved at dyr 
reagerer og opfører sig instinktivt og at deres sanser f.eks. smags- 
og lugtesans er mere veludviklede end menneskers. De kan nem-
mere skelne mellem hvad der er af lav kvalitet og hvad der er af 
høj kvalitet. Hvor vi mennesker kun ser vandet som det er kan 
dyr mærke forskellen tydeligt og dermed nemt vælge i forhold til 
hvad der er bedst for dem. 

GRANDER® Vandvitalisering har været brugt i husdyrbrug I lang 
tid fordi fordelen og effekten på dyrenes helbred har vist sig at 
give mening for professionelle avlere og landmænd. De resulta-
ter giver også mening for private ejere af hunde, katte og andre 
kæledyr. Fra narturens side drikker f.eks. hunde og katte ikke spe-
cielt meget, men hvis man sætter to skåle foran dem – den ene 
med almindeligt vand og den anden med vitaliseret vand vil man 
blive overrasket over hvor meget de vil drikke af den med det 
revitaliserede vand sammenlignet med den anden. 

Et tip mere: GRANDER® vand kan også bruges til at øge kvalite-
ten af vandet i dit akvarium til glæde for fisk, smådyr og planter. 
Det mindsker også behovet for vedligeholdelse og rengøring af 
akvariet. Vandet forbliver rent i længere tid. 

Med GRANDER® er det muligt at 
reducere brugen af kemikalier i 
swimmingpools og havebassiner, 
og dermed opnå et større velvære.

Dyr har fremragende sanser og de 
vil til enhver tid foretrække og vælge 
at drikke GRANDER® vand fremfor 
almindeligt vand.
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Vandet

“der er ikke noget 
vand der er ens” 

Johann Grander Sr. 
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www.grandervand.dk

GRANDER Vandvitalisering
Rytsebækvej 17, 4780 Stege
www.grandervand.dk, T: +45 25 60 88 57
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